
20/2001 Sb. HMP  
 

obecně závazná vyhláška  
 

hlavního města Prahy,  
 
kterou se mění vyhláška hlavního města Prahy č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, ve znění 

pozdějších předpisů.  
 
 Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 25.10.2001 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 27 odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, tuto obecně závaznou 
vyhlášku:  
 

Čl.I 
 
  

 Vyhláška č. 39/1997 Sb. hl.m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, ve znění vyhlášky č. 9/1998 Sb. hl. m. Prahy 
a vyhlášky č. 28/1999 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto:  
  
1. V čl. 2 se doplňuje odstavec 7, který zní:  
"(7) K posypu chodníků nesmí být použito inertních posypových materiálů se zrny většími než 4 mm."  
  
2. V čl. 3 odstavec 1 zní:  
"(1) Vznikne-li závada ve schůdnosti v době od 07.00 hodin do 17.00 hodin, musí být ve lhůtě určené k jejímu odstranění podle 
odstavce 2 zahájeno provedení jejího zmírnění u chodníků, které slouží jako přístupové cesty k objektům, v nichž mají sídlo 
státní orgány České republiky, orgány hlavního města Prahy a městských částí, k objektům škol, zdravotnických, sociálních a 
kulturních zařízení, ke stanicím metra, k vlakovým a autobusovým nádražím, dále pěších zón, schodů a přechodových lávek, 
zastávek veřejné linkové dopravy a přístupů k nim."  
  
3. V čl. 3 odstavec 2 zní:  
"(2) Na místních komunikacích musí být zajištěna schůdnost do 12 hodin po zjištění závady ve schůdnosti."  
  

Čl.II 
 
  

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. listopadu 2001.  
 

Ing. arch. Jan Kasl, v.r.  
 

primátor hl. m. Prahy  
 

Ing. Petr Švec, v. r.  
 

náměstek primátora hl. m. Prahy 

aspi://module='MUNI'&link='39/1997%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='131/2000%20Sb.%252344,3'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='131/2000%20Sb.%252344,3'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='13/1997%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='39/1997%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='9/1998%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='28/1999%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='39/1997%20%5b1206%5d%2523%25C8l.2'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='39/1997%20%5b1206%5d%2523%25C8l.3'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='39/1997%20%5b1206%5d%2523%25C8l.3'&ucin-k-dni='30.12.9999'

